fica isento dos débitos tributários, cujo fato gerador seja a propriedade, o domínio útil
ou a posse de bens (IPVA, IPTU, multas, etc), estando ressalvados os débitos
condominiais, que continuam a cargo do arrematante por não possuírem natureza
tributária". AVALIAÇÃO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil
reais).

Local dos bens: Rua Pequetita, nº 145, vagas de garagens nºs 43
e 44, Jardim Paulista, São Paulo/SP

Total da avaliação: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Lance mínimo do leilão: 75% do valor da avaliação

Leiloeiro Oficial: Eduardo Jordão Boyadjian

Comissão do Leiloeiro: 5%.

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade
eletrônica.

O deverá ser requerido juntoexercício do direito de preferência